CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 15/2023 - Página 1

REQUERIMENTO 0015/2023

Requer ao Exmo. Sr. Prefeito, que junto ao setor competente, para que nos informe sobre a
possibilidade, de manutenção do espaço físico e da rede elétrica, do Ginásio de Esportes
Antônio Queiroz, no Jardim Maringa.

JUSTIFICATIVA

Este vereador esteve no referido Ginásio e ouviu às reivindicações dos esportistas e usuários
deste espaço, solicitamos tal benfeitoria, como a manutenção do espaço físico e da rede
elétrica, pois é um local de grande importância para pratica esportiva. Sem outro particular para
o momento, subscrevo-me, renovando protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 3 de fevereiro de 2023.

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP